生产回收协议书模板
甲方：乙方：
第一条协议内容
1、本协议为办公废弃物回收协议，双方应在平等自愿的前提下完成本协议，并且严格按照协议内容执行。
2、甲方自协议生效起将办公废弃物交由乙方处理和回收，且仅限于乙方一家公司。
3、办公废弃物包括打印机、复印机、传真机、装订机、碎纸机、电脑整机及配件、硒鼓、墨盒、色带、电话机、电池、圆珠笔芯等。
4、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，自签订日起生效。
第二条甲方职责与义务
1、甲方配合乙方人员进行废弃物的收集和运输等工作，相关费用双方协商确定。
第三条乙方职责与义务
1、乙方在甲方提出废弃物处理后2日内道甲方指定地点商酌各项事宜。
2、乙方按国家、地方政府及甲方的有关环境管理规定对甲方的废弃物进行处理，甲方有权对其处理过程进行监督。
3、乙方具备国家颁发的`废弃物处理资质，且包括上述办公废弃物。
第四条违约
1、协议任何一方要求解除本协议，需提前三个月通知对方。
2、因乙方未能按本协议要求履行其应尽的职责，造成污染事故而导致国家有关环保部分对甲方的经济处罚由乙方承担，并承担一切法律责任。
第五条争议、解决
1、在本协议执行期间，甲乙双方如发生争议，可以协商解决，协商解决未果时，也可以向本协议签订地的人民法院提请经济诉讼解决。
第六条协议终止
1、协议任何一方要求解除本协议，需提前三个月通知对方，并签署书面终止协议。
2、任何一方违反规定，且在另一方书面通知其纠正违约后的十五日内未纠正违约，另一方有权终止协议。
3、因本协议条款终止，不影响双方因执行本协议执行已经产生的职责和义务。
甲方：乙方：
签章：签章：
签订日期：签订日期：